令和 ６年 ３月２１日

 保護者 様

                                                      長崎市立川原小学校

                                                 校 長   神田   学

年度始め行事等に伴う下校時刻のお知らせ

早春の候 皆様におかれましては、ご健勝にてお過ごしのことと拝察いたします。

    子どもたちは、この 1年間、各担任の先生の指導の下、仲間と協力して学習に励み、共に

笑い、共に汗を流し、大きく成長してきました。新しい学年でも、さらなる成長を遂げてくれるも

のと期待しております。

   さて、令和６年度の始業式等年度始め行事に伴い、子どもたちの下校時刻は下記の通りと

なりますのでお知らせいたします。

   また、令和６年度の日課表を裏面に記載しています。習い事の開始時刻など日課表に合わ

せて変更などよろしくお願いします。

 ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

記

4月８日（月）令和６年度 始業式

◎12時ごろ下校

４月９日（火）～12日（金） 午前中 5時間授業

 ◎１３：５０ ごろ下校開始

    ※ 下校時刻が変更となりますので、ご家庭での過ごし方について、お子様と十分ご確認

ください。  学童保育等へのご連絡は、各ご家庭にて行ってください。その他の主な日

程は次の通りです。

         ４／ ９（火）より給食が開始されます。

         ４／１９（金）歓迎遠足（お弁当）

    4／２6（金）授業参観・PTA 総会となっております。

     以上 よろしくお願いいたします。

（裏面に日課表を載せています）